
Łódź: Ochrona mienia nieruchomości zabudowanych 
Numer ogłoszenia: 177247 - 2007; data zamieszczenia: 26.09.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łódź reprezentowane przez Dyrektora Wydziału Gospodarowania 
Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska, 90-104 Łódź, woj. łódzkie, tel. 0-42 638 44 62, fax 0-
42 638 43 98. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona mienia nieruchomości 
zabudowanych. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ochrona mienia tj.: 1. ochrona nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Łodzi przy ulicy Ciesielskiej 10 a, 2. ochrona nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Łodzi przy ulicy Srebrzyńskiej 40, 3. ochrona nieruchomości zabudowanej, położonej w 
Łodzi przy ulicy Piekarskiej 27/29, 4. ochrona nieruchomości zabudowanej, położonej w Łodzi przy 
ulicy Wólczańskiej 125 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.61.00.00-8. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 226368 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: negocjacje bez ogłoszenia 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2007. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Biuro Ochrony Mienia i Osób STRAŻNIK, al. Piłsudskiego 135, 92-318 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 4.50  
• Oferta z najniższą ceną: 4.50 / oferta z najwyższą ceną: 5.99  
• Waluta: PLN. 

 


